
Časový harmonogram plnění 

Příloha č. 2 

Název části termín plnění poř. délka trvání

schůzka pracovní skupiny do 5 pracovních dnů od podpisu smlouvy

c

c1 SO odvodnění

c2 SO venkovní fontána

c3 SO venkovní úpravy 

b

b1 část stavební úpravy do 30. 3. 2021

b2 část Snížení energetické náročnosti budovy do 15. 2. 2021

d

d1 část stavební úpravy do 30. 4. 2021

část Snížení energetické náročnosti budovy

regenerace obvodového pláště budovy

optimalizace otopné soustavy

optimalizace vntřního osvětlení

systém nuceného větrání

fotovoltaika

d3 SO odvodnění

d4 SO venkovní fontána

d5 SO venkovní úpravy 

d6 SO interiér

e harmonogram do 30. 5. 2021

Část I - projektová dokumentace

 do 15.2.2021

do 15.3.2021

dokumentace pro společné ÚR a SP stavby 

dokumentace ke stavebnímu povolení 

dokumentace k provedení díla

SO stavební úpravy objektu

do 15. 5. 2021

SO stavební úpravy objektu

d2



f1

položkový rozpočet a výkaz výměr pro část "Snížení energetické náročnosti

budovy" 
do 15.2.2021

f2-f3 položkový rozpočet a výkaz výměr pro ostatní SO stavby do 30. 5. 2021

podání žádosti ke společnému ÚR a SP včetně získání kladných stanovisek DOSS a 

správců IS
do 30. 4. 2021

podání žádosti k SP včetně kladných stanovisek DOOS a správců IS do 15. 5. 2021

pravomocné stavební povolení do 12 týdnů od podání žádosti 

pravomocné společné povolení do 16 týdnů od podání žádosti 

součinnost při zadávacím řízení na výběr zhotovitele stavby na výzvu objednatele (předpoklad 07-08/2021)

provádění AD při realizaci stavby na výzvu objednatele (předpoklad  realizace od 10/2021)

VOkrouhlé dne 14.09.2020

Ing. arch. Jiří Kňákal, v.r.

……………………………………………….

Podpis a razítko oprávněné osoby uchazeče

Část III - součinnost při zadávacím řízení na výběr zhotovitele stavby

Část IV - výkon autorského dozoru projektu

Část II - inženýrská činnost


